
Rozumbrada

Krápník

Tady jsem se narodil jen abych obstál
člověk si planetu nevybírá
kde jsem se to narodil a co jsem dostal
to co jsem neukrad nepočítám

Někdy čas od času se ke mně hlásí
pár typů výstředních já je nechám
jen ať se vykecaj a nejsem chytrej
z řečí co vedou mě nezajímaj

Hloupost hloupost tě ve svých rukou má
hloupost hloupost a ty jí nadbíháš
hloupost hloupost ta není přežitá
hloupost hloupost na tebe počká

Před ní neutečeš ona času má dost
nejmíň desetkrát víc než tobě se zdálo
teď si ožralej zas a síly máš míň
jseš frajer co má jen rozumu za mák

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

